Nama

Hari/ tanggal
Kelas/ semester

Tujuan:

l.Dengan penugasan,

—————
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Lembar Kerja Peserta Didik
(LKPD) 3

:2/ 1

peserta

didik dapat

menuliskan lambang bilangan tiga angka

dengan benar.
2.Dengan penugasan,

peserta

didik dapat

menuliskan nama bilangan tiga angka dengan
benar.

Petunjuk:

1. Perhatikan perintah soal berikut!

2.Jawablah pertanyaan sesuai instruksi soal!




Tulislah lambang bilangannya!

Seratus tujuh belas = ....
Dua ratus empat puluh enam = ...

. Tiga ratus sembilan puluh empat = _...
Empat ratus empat puluh empat = ....
Lima ratus tujuh puluh enam = ....

Tulislah nama bilangan berikut!
1. 632 =
; T8 =
835 =
915 =




